



## Nordre Follo kommune

Telefon: 02178

E-post: postmottak@nordrefollo.kommune.no

## Høring – forslag til kommunal planstrategi og planprogram for rullering av kommuneplan

Innsender	
Innsender er: Organisasjon registrert i Enhetsregisteret	
Org.nr. 988983772	
Forening/organisasjon Viken skog sa	
Adresse Hvervenmoveien 47	
Postnummer 3511	Poststed Hønefoss
Kontaktperson:	
Fornavn og mellomnavn Olav	Etternavn Bjella
Telefon 90089247	E-postadresse obj@viken.skog.no

Høring
Hva ønsker du å gi innspill til?  Du kan velge flere. <input checked="" type="checkbox"/> kommunal planstrategi 2024 – 2027 <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for samfunnsdel <input type="checkbox"/> forslag til planprogram for areadel. (Arealinnspill). Ta kontakt med kommunen ved Ane Tingstad Grav for skjema for KU og ROS. Kart og øvrige dokumenter kan lastes opp som vedlegg.

Høringssvar - kommunal planstrategi 2024 – 2027
Her kan du skrive inn dine innspill: Viken Skog SA er et skogeiersamvirke som representerer 8800 skogeiere på Østlandet. Follo skogeierlag representerer skogeierne lokalt, og tilknyttet Viken Skog gjennom egen samarbeidsavtale. Nordre Follo er en viktig skogkommune med over 120 000 dekar skog, noe som utgjør over 60% av kommunens areal. Det er ca 275 skogeiere i kommunen som de siste 3 årene har avvirket 37 000 m3 med tømmer i gjennomsnitt. Alt tømmer omsettes i henhold til 30 kravpunkter i PEFC Norsk Skogstandard. Det er blant annet avsatt 315 nøkkelbiotoper i kommunen der formålet er ivaretagelse av biologisk mangfold. Skogen i Nordre Follo binder også omtrent 50% av alle menneskeskapt utslipp i kommunen. Skogen er derfor viktig både for verdiskaping, sysselsetting, klima, friluftsliv og ivaretagelse av biologisk mangfold. For skogbruket er det derfor viktig at kommunens planstrategi og påfølgende planprogrammer hensyntar skogens mange formål.  I forslag til planstrategi merker vi oss at det i kapittelet om prioriterte utfordringen innen klima- og miljømessig bærekraft er redegjort for at arealbruksendringer gir økte klimagassutslipp og truer naturmangfoldet. På side 23 oppgis at "Blant typer arealendringer er det menneskelig inngrep i form av utbygging og skogbruk som har klart størst negativ påvirkning på naturmangfoldet". Vi er enige at skogbruk kan påvirke biologisk mangfold, men det blir helt feil å sidestille dette med utbygging. Sistnevnte er som regel en irreversibel handling mens hogst og uttak

av tømmer ikke endrer arealbruken, men er en del av en langsiktig bærekraftig bruk som hensyntar alle skogens mange formål.

Her kan du laste opp innspill